
1--^---",^I BENZING _ FISA PORUMBtrI IMBARCATI din : 22_08_24 17:55:20

Cttncurs

Dttstanta
Cod co■umbofi■
Latitudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcati

1

03633 756247

22.08.24 17:47:31
22.08.24 17:47:31
22_08.24 17:47:31
045

Loc lansare

Data lansarir
Columbofil
Longitudlne

vAWq*W A
2q.o8 zoL1

Grr-l r-ncu Lr-vf u

GPS
+000
GPS+03h

N_r. Serre inel
|:はき

゛
1営:il:『・

Imbarcare
Dc1 Ld- \rl d

Observatii

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

一

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

３

３

３

３

３

３

一

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

０

一

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

48
48
49
49
49
49
49
49
49
49
50
50
50
50
50
50
50
50
51

51

51

51

51

51

51

51

52
52
52
52
52
52
53
53
53

44
54
04
17
25
30
38
43
50
58
06
09
16
23
33
46
52
59
05
12
20
26
33
44
52
59
05
11

20
34
40
59
08
13
26

027
009
029
044
010
011
015
028
006
017
040
022
041
026
042
047
004
043
025
001
020
033
002
048
013
035
016
031
038
005
036
046
008
034
007

24 1185819
24 1107951
24 1185822
24 1185846
24 1107952
24 1107953
24 1107970
24 1185820
24 1107948
24 1185804
24 1185839
24 1185812
24 1185840
24 1185818
24 1185841
24 1185855
24 1107946
24 1185844
24 1185815
24 0295331
24 1185807
24 1185827
24 1107935
24 1185858
24 1107956
24 1185832
24 1185801
24 1185825
24 1185837
24 1107947
24 1185835
24 1185852
24 1107950
24 1185828
24 1107949

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

DB03AC1 6
DB03AC51
DB03AC62
DB03ACl C
DB03AC53
DB03AC45
DB03AC48
DB03AC20
DB03AC38
DB03AC29
DB03AC1 0
DB03AC6E
DB03AC67
DB03AC40
DB03AC34
DB03AC57
DB03AC37
DB03AC64
DB03ACl A
DB03AC5F
DB03ACl D
DB03AC66
DB03AC2C
DB03AC6F
DB03AC58
DB03AC50
DB03AC31
DB03AC24
DB03AC52
DB03AC3F
DB03AC44
DB03AC2E
DB03AC56
DB03AC59
DB03AC4C

22.08
22.08
22.08
22.08
22_08
22.08
22_08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22_08
22.08
22.08
22_08
22_08
22.08

７
′

ワ
′

ワ
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

ワ
′

ワ
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

ワ
′

ワ
′

７
′

７
′

７
′

７
′

７
′

ワ
′

７
′

ワ
′

７
７

７
′

７
′

７
′

====>  B E N Z I N G ; v n r a c c (: ) z----P

うο了′7李Tυ こ・
訳 0予 〔洵 ゾ′

5葛。ジ

〃4PげたNε わ.



I enxzrNe - FrsA IoRUMBET TMBARCATT d■ n : 22.08_24 17:55:20

Cttncurs

Dttstanta
Cod co■umbof± ■

Lattttudttne

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcati

1

03633 756247

22.08.24 17:47:31
22.08.24 17:47:31
22.08.24 17:47:31
045

Loc ■ansare

Data ■ansar■■

Co■ umbo ftt■
Longtttudine

?Apos LAw ll
り≒08.り脅.

Grttjttncu Liviu

GPS
+000
GPS+03h

Nr_I Sertte ttne■ Culo
are

Nr - inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora | 

°bServattti

036
037
038
039
040
041
042
1'43

044
045

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RC
RO
RO

17
17
17
17
17
17
17

17
17

53
53
53
53
54
54
54
二′

54
54

33
40
47
56
03
12
21
23
35
42

003
045
037
049
030
021
024
032
039
023

24 1107942
24 1185847
24 1185836
24 1185868
24 1185824
24 1185809
24 1185814
24 1135326
24 1185838
24 1185813

F
F
F
F
F
F
F

F
F

DB03AC27
DB03AC5D
DB03AC69
DB03ACl F
DB03AC5A
DB03AC47
DB03AC4E
DB33i_C22
DB03AC3B
DB03AC3E

22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22_03
22_08
22.08

BcrfZAru t .

TAジ 千ビⅣ V・

“

βPヴ Aに さ:b

Comisia control Imbarcare/Des igrlareSemnaturi

鰹
苦
い

ご蜀

Versi une SW
Antena CIub

: RO-04.35   Cod concurs   : 025284
: BENZING 48901624 SW-4.6 HW-4.2
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